
Runon ja suven päivänä 6.7.2021, Pirkko Mutanen - Viinijärvi

Näin unta kesästä kerran,kuinka paistoi päivä Herran,

paistoi mulle, paistoi muille,paistoi köyhänkin pihoille.

Vihersi tuhannet virvet,sinersi sataiset järvet,

iloitsi ihanat nummet, tarinoivat metsän tammet,

puu puheli, kukka kuuli,-köyhä sen todeksi luuli.  ( Eino Leino)

                   Mutta tämäpä ei ole unta,vaan totta. Nyt on kesä!

Hyvät ystävät.

Kesäinen tervehdys Viinijärven Siikakoskelta, Taipaleenjoen partaalta. Kevätkesän herkkä 
kauneus on vaihtunut keskikesän hehkuun ja lämpöön. Ja pian, aivan pian on elokuun 
täyteläisyys ja sadonkorjuun aika.

Nyt kuitenkin iloitsemme heinäkuusta, lämmöstä, mansikoista, mustikoista ja lintujen laulusta.

Alkuvuosi on totuttanut meitä "hiljaa kävelemään" myös yhdistystoiminnassa. Tapahtumia on 
jouduttu peruuttamaan entisestään, ei kohtaamisia kasvokkain. Jos jotain kaipasin, sitä yhteistä 
ajatusten vaihtoa ja yhdessä tekemistä. Teams on ihan hyvä kokouksissa, mutta ei se korvaa 
jäsenten yhteisiä kokoontumisia. Talven toiminnan vähyys auttoi liiankin hyvin passivoitumaan. 
Jäsenmaksukin on helpompi jättää maksamatta, kun ei tavata kerhoissa. Onneksi jäsenkato ei 
meillä ollut kovin suuri, mutta vähänkin on liikaa.

Emme sentään olleet kokonaan toimettomia. Talvella meillä oli eri järjestöjen kanssa 
taajamakävelyitä (Liperi,Ylämylly,Viinijärvi). Tutustuimme vuoroin eri taajamien raitteihin ja 
paikallisiin nähtävyyksiin. Järjestäjänä oli sydänyhdistys, mutta kaikki halukkaat saivat olla 
mukana. Keväällä toukokuussa me  Liperin ja Viinijärven yhdistysten porukat kävelimme 
luontopolulla Taipaleen kirkon lähitienoilla. Voi sitä historian määrää, mitä matkan varrella 
kuulimme.T ässä yksi: Taipaleen Jumalansynnyttäjän Tihvinäläiselle ikonille pyhitetty pääkirkko 
on rakennettu 1906. Kesäkuun alussa olimme vuorostaan Ylämyllyllä Kirkkoniemessä. Historian 
havinaa sielläkin sotamuistoineen ja varuskuntineen. Hengen ravinnon lisäksi saimme myös 
evästä, että jaksoimme kulkea. Lisää yhteisiä kohtaamisia ulkosalla on luvassa lisää.

Kesän jälkeen on  syksy ja toivottavsti hyvin aktiivinen toimintakausi. Johan tässä on levättykin. 
Meidän pitäisi (pitää) kehittää toimintaa, joka innostaisi uusia jäseniä tulemaan mukaan ja 
tuomaan ystävänsäkin. Uusien jäsenten saaminen on jokaisen tavoite.T arvitsemme uutta 
voimaa ja tuoreutta joukkoomme. Kyllähän eläkeläistoiminnassakin pätee se, että eri-ikäiset , 



uudet ja konkarit yhdessä saavat väriä ja rikkautta kaikkeen toimintaan. Toki kaikki riippuu 
vieläkin miten korona saadaan selätettyä. Toivottavasti elämä edes hieman avartuisi ilman 
rajoituksia.

Elokuussa on mieluisia tapahtumia piirin järjestäminä. Maakuntatapahtumat eri alueilla 
Nurmeksessa  3.8  , Tohmajärvellä 5.8 , Outokummussa 8.8., Joensuussa 10.8. Kaikkiin näihin 
joukolla mukaan. Siellä nähdään.

8.8. on piirin yhteinen kirkkopyhä Kiihtelysvaarassa, sitä ilolla odotan.T oivottavasti sää on 
kaunis niin että voimme nauttia kirkkopäivästä sinisen taivaan alla.

Vielä on kesää. Nautimme siitä, iloitsemme jokaisestä päivästä. Auringon noususta,keskipäivän 
lämmöstä, valoisista illoista. Tartu hetkeen.

Lämpimin terveisin

Pirkko Mutanen, Viinijärven yhdistys,piirihallituksen jäsen

                                        


